


Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Hakemli bir dergidir ve bahar ve 

sonbahar sayıları olmak üzere yılda en az iki kez yayımlanır. Yayın dili Türkçe ve kabul 

gören Batı dilleridir. Dergiye gönderilen yazılar daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış 

olmalıdır. Kongrelerde sunulan bildiriler ve konferans metinleri, bildiri kitaplarında daha 

önce yayımlanmamış olmak kaydıyla gönderilebilir. Özgün makalelerin ve araştırmaya 

dayanan raporların konunun uzmanlarına gösterilerek görüş alınması (kabul, değişiklikler 

yapıldıktan sonra kabul ya da ret) yaklaşık 6-8 hafta almaktadır. Yazının yayımlanıp 

yayımlanmaması hakkındaki son karar yazarlara bildirilir. Yayın Kurulu, gerekli hallerde 

yayımlanacak yazı üzerinde uzmanların görüşleri doğrultusunda bazı değişiklikler 

yapılmasını ya da yazının tamamen gözden geçirilmesini yazar(lar)ından isteyebilir. 

Yazılar, üzerinde gerekli değişikliklerin yapılması ve makalenin yeniden düzenlenmesi 

yazarların sorumluluğundadır. Yazılar, yayımlanmadan önce editoryal değişikliklerin 

onaylanması ve metnin son bir kez gözden geçirilmesi için yazarlara gönderilir. Olumsuz 

hakem görüşü bulunan yazılar dışındaki yayımlanmayan yazılar istendiği takdirde 

yazarlarına geri gönderilir. 

 

Derginin temel amacı: Sosyal Bilimler alanlarında bilimsel bilgi üretimine katkı 

sağlamaktır. Bilime yenilik getiren, Yeni bir bilimsel yöntem geliştiren veya bilinen bir 

yöntemi yeni bir alana uygulama niteliğinde olan özgün makalelere yer vermeyi 

amaçlamaktadır.  

 

Derginin kapsamı: Sosyal Bilimler ile ilgili konuları kapsamaktadır. Dergide, Sosyal 

Bilimlerin alanlarının kapsamına giren tüm konulardaki çalışmalar yayımlanır. 
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KAÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ 

YAZIM KURALLARI 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nde yayımlanmak üzere gönderilen yazılar sayfanın tek yüzüne yazılmalıdır. 
Eserler yazım kurallarına uygun şekilde hazırlandıktan sonra KAFKAS ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER 

ENTİTÜSÜ sayfasından DERGİ OTOMASYONU linkine girilerek yüklenmelidir. Yazılar, aşağıda belirtilen 

yazım kurallarına uyularak hazırlanmalı ve 20 sayfayı geçmemelidir (fotoğraf ve çizimler hariç).  
 

Eserlerin başlangıç sayfasında bulunması gereken bilgiler 

Yazar ad(lar)ı, Yazarın Adres(ler)i, E-Posta adres(ler)i, Makalenin İngilizce adı, Makalenin İngilizce özeti, 
Anahtar kelimeler (İngilizce ve Türkçe 3-5 adet) 

Eserin kaydedildiği otomasyonda bulunması gereken bilgiler  

Yazar Adı ve Unvanı, Makale Adı, Yazar Adresi, E-Posta Adresi, Bağlantı Telefonu 
 

Yazı karakteri  

* Makale başlığı,  tamamı büyük harflerle, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 11 punto-kalın normal    

* İngilizce başlık, kelime baş harfleri büyük, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 10 punto-kalın normal 

* Yazar Adı, unvan belirtilmeden, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 10 punto-bold       
* Yazar unvanı,  Adresi ve E-Posta, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 9 punto   

* Öz ve Abstract,  sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 9 punto-italik (en çok 100 kelime) 

* Bölüm başlıkları ve alt başlıklar, 1 cm boşluk kullanılarak Times New Roman 11 punto-bold 
* Metin, Times New Roman 11 punto 

*Tablo, Fotoğraf, Harita, Grafik başlıkları,  Times New Roman 10 punto  

*Tablo içi, Times New Roman 7-9 punto 
*Tablo, Fotoğraf, Harita, Grafik kaynağı, Times New Roman 9 punto 

 

Sayfa Düzeni  

*Kenar boşlukları Üst:6,5 cm, Alt:5 cm, Sağ:4,5, Sol:4,5 

*Girinti sol:0, sağ:0, Paragraf başıboşluğu:1 cm, Aralık Önce:3 nk, Sonra:3 nk, Satır Aralığı: tek, Üst bilgi: 5 cm,  

Alt Bilgi:1,25 cm 
 

Fotoğraf, Harita, Şekil 

*Metin içerisinde yer alan fotoğraf, harita ve şekiller 300 dpi çözünürlükte taranmış ve ilgili bölüme yerleştirilmiş 
olmalıdır 

*Grafikler hazırlanırken, iç bölümlerde yer alan yazıların okunabilirliğine dikkat edilmeli ve grafik içi taramalarda 

gri tonlama uygulanmalıdır  
 

Alıntılar 

* Alıntılar Metin içinde APA 6 olarak verilmelidir.  
* Kaynaklar makalenin son bölümünde “KAYNAKLAR”  adı altında verilmelidir 

 

 
Yayın kurallarına uymayan ve büyük değişiklik gerektiren yazılar, uyarılarla birlikte yazarlarına geri 

gönderilecektir. 

Yazım kuralları, eserlerin toplanma aşamasında görsel düzenliliği sağlamak amacıyla uygulanmaktadır. 
 

Yayınlanan yazıların sorumluluğu tümüyle yazarlarına aittir. 

Derginin mail adresleri, hakem değişiklikleri yapılmış makalelerin gönderimine ve bilgi edinme amaçlı kullanıma 
açıktır. 

sbedergi@kafkas.edu.tr 
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Teşekkür 
Dergimizin bu sayısında yer alan makalelerin değerlendirilmesinde 
hakemliklerine başvurduğumuz, aşağıda isimleri yer alan öğretim üyelerine 
teşekkür ederiz. 
Yayın Kurulu 
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